
 

 УКРАЇНА   

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 травня 2025 р. Чернігів № 659 

 

Про припинення дії ліцензії 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

ліцензування видів господарської діяльності», «Про адміністративну 

процедуру», постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року 

№ 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, 

що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розпорядження голови Чернігівської обласної державної адміністрації від  

15 жовтня 2015 року № 563 «Про ліцензування окремих видів господарської 

діяльності на території Чернігівської області», враховуючи розпорядження 

начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 23 квітня 2025 

року № 620 «Про переоформлення ліцензій закладам дошкільної освіти»,  

пропозиції та рекомендації комісії з попереднього розгляду та опрацювання 

документів для внесення пропозицій голові Чернігівської обласної державної 

адміністрації з питань ліцензування освітньої діяльності у сфері дошкільної та 

повної загальної середньої освіти (протокол від 08 травня 2025 року № 9), за 

результатом розгляду заяви Прилуцького закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) № 10 Прилуцької міської ради Чернігівської області від 28 квітня 2025 

року № 01-18/9 про припинення дії ліцензії (далі – заява про припинення дії 

ліцензії) 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Повністю припинити дію ліцензії на провадження освітньої діяльності у 

сфері дошкільної освіти (за рівнем дошкільної освіти) Прилуцькому закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) № 10 Прилуцької міської ради Чернігівської 

області (ідентифікаційний код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 33775793, 

місцезнаходження: 17500, Чернігівська область, Прилуцький район, місто 

Прилуки, вулиця Низова, будинок 60) на підставі заяви про припинення дії 

ліцензії.  

2. Управлінню освіти і науки Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити внесення запису про прийняте рішення до 

ліцензійного реєстру ліцензій на провадження освітньої діяльності в сфері 

дошкільної, загальної середньої освіти наступного робочого дня після його 

прийняття.  



 

2 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації: 

1) забезпечити оприлюднення цього розпорядження на офіційному 

вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації наступного робочого 

дня після його прийняття; 

2) інформувати протягом п’яти робочих днів Прилуцький заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) № 10 Прилуцької міської ради Чернігівської 

області (місцезнаходження: 17500, Чернігівська область, Прилуцький район, 

місто Прилуки, вулиця Низова, будинок 60) про прийняте рішення шляхом 

направлення його рекомендованим листом з повідомленням про вручення. 

4. Це розпорядження набирає чинності з дня доведення його до відома 

Прилуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 10 Прилуцької міської 

ради Чернігівської області шляхом внесення запису про нього до ліцензійного 

реєстру ліцензій на провадження освітньої діяльності в сфері дошкільної, 

загальної середньої освіти та оприлюднення на офіційному вебсайті 

Чернігівської обласної військової адміністрації наступного робочого дня після 

його прийняття.  

5. Це розпорядження може бути оскаржено до Експертно-апеляційної ради 

з питань ліцензування (місцезнаходження: 01011, місто Київ, вулиця 

Арсенальна, будинок 9/11) у порядку, передбаченому Законом України «Про 

адміністративну процедуру», протягом тридцяти календарних днів з дня 

доведення його до відома Прилуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 10 Прилуцької міської ради Чернігівської області та/або до Чернігівського 

окружного адміністративного суду (місцезнаходження: 14005, Чернігівська 

область, Чернігівський район, місто Чернігів, вулиця Київська, будинок 23) у 

порядку та строк, визначений Кодексом адміністративного судочинства 

України.  

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

Начальник                В’ячеслав ЧАУС 

 


